IŠ VISO BENDRA PASIŪLYMO KAINA
	10416,54
	12648,12

Pastaba: tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 9 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra  pasiūlymo kaina su PVM 12648,12 Eur.( dvylika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 12 cnt.)

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1.
	Pasiūlymas
	2

2.
	Techninė specifikacija
	4

3.
	EBVPD
	12

4.
	Gamintojo leidimas atstovauti